
UCHWAŁA NR 183/8/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 130/8/XVII/20 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 611), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 130/8/XVII/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie:          

„3. Osoby ujęte na liście osób uprawnionych do przydziału lokalu lub w rejestrze zamian lokalu 
mogą zgłaszać wnioski o przydział w/w lokalu w terminie, o którym mowa w ust. 2.”.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: E0CFBF5D-9E1F-44B4-9469-3F114E3CDCB3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowy zapis ograniczał przyznawanie lokalu do remontu osobom, które wynajmują lokal
tylko na czas nieoznaczony. Potrzeby i zainteresowania dotyczą też osób, które oczekują na najem
lokalu komunalnego na czas oznaczony (socjalny).

Z tego względu zmiana uchwały jest zasadna, gdyż wpływa pozytywnie na bieżącą możliwość
gospodarowania gminnym zasobem mieszkaniowym oraz daje większe możliwości osobom
oczekującym na mieszkanie zarówno na czas oznaczony jak i nieokreślony.

Id: E0CFBF5D-9E1F-44B4-9469-3F114E3CDCB3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




